АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Постановление
от 10 января  2013 года                                                                                                           № 2

п. Мортка
О признании утратившим силу  постановления

администрации городского поселения Мортка

от 21 мая 2012 года № 89 «Об оплате труда и

социальной защищенности рабочих в  муниципальном

образовании городское  поселение Мортка»
В связи с созданием муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба администрации городского поселения Мортка»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Мортка  от 21 мая 2012 года №89 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих в  муниципальном образовании городское  поселение Мортка»

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяются на правоотношения, возникающие с 10 января 2013 года.

4. Контроль выполнения постановления  возложить на заместителя главы  муниципального образования городское поселение Мортка Т.Л.Кунгурову.
Глава городского поселения Мортка                                                                 Р.А. Луканин